
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19 января 2018 года                                   № 36-1 

 
 

Об организации закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов 

Президента Российской Федерации  
 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 21, статьями 22, 57, 64 

Федерального закона  от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга                    

от 20 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге», пунктом 3.3 Порядка осуществления 

закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской 

Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные 

органы государственной власти, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                                    

от 06 декабря 2017 года № 113/924-7, решением   Санкт-Петербургской  

избирательной  комиссии от 26 декабря 2017 года №22-4 «Об организации 

закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов Президента 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 6 

решила: 

1. Организовать закупки товаров, работ, услуг в соответствии                           

с перечнем и предельной стоимостью товаров, работ и услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией № 6, связанных с исполнением 

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 6 и участковых 

избирательных комиссий №№ 1058-1082, 1086-1138, за счет средств, 

выделенных Территориальной избирательной комиссии № 6 из федерального 



  

бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года  согласно  приложению  № 1 к  настоящему  

решению. 

2. Поручить участковым   избирательным   комиссиям избирательных 

участков №1058-1082, 1086-1138 организовать закупки работ, услуг 

связанных с исполнением полномочий участковых избирательных комиссий 

в соответствии с перечнем и  предельной стоимостью товаров, работ и  услуг, 

закупаемых участковыми избирательными комиссиями самостоятельно,                          

за счет средств, выделенных  им из федерального бюджета  на подготовку                 

и проведение выборов Президента Российской Федерации                                          

18  марта  2018 года  согласно  приложению  № 2  к  настоящему  решению. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 1058-1082, 1086-1138. 

4.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А. Майорову. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 6 Д.А. Майорова 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 6 Е.А. Данилова 

 

 

 

Главный бухгалтер 

Территориальной избирательной комиссии № 6 

 

________________ Ю.В. Кузьмина 

«____» января 2018 г. 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 6 

      от 19 января 2018 года № 36-1 

 

Перечень и предельная стоимость 

 товаров, работ и услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией № 6, 

 связанных с исполнением полномочий Территориальной избирательной комиссии № 6 и нижестоящих  

избирательных  комиссий за счет средств, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 6 

 из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 

 18 марта 2018 года 

 

 

№ 

п/п 
Наименование товаров, работ, услуг 

Единица  

измерения 

Предельная стоимость 

единицы,  

(руб.) 

Метод обоснования  

стоимости закупки 

    1                              2          3      4        5 

1 Набор канцелярских товаров для участковой                 

избирательной комиссии 

набор 667,76 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

2 Бумага для офисной техники (формат А4) пачка 210,0 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

3 Упаковочные материалы (пакет, крафт-мешки) шт. 55,61 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

4 Транспортные услуги для территориальной                 

избирательной комиссии, выполняемые                              

по гражданско-правовому договору 

договор  36 000,0 Метод сопоставимых 

рыночных цен 



  

5 Прием заявлений избирателей в территориальной 

избирательной комиссии о включении в список 

избирателей по месту своего нахождения 

час 60,0 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

6 Тиражирование и комплектование материалов 

для участковых избирательных  комиссий,                 

выполняемые по гражданско-правовому договору 

в расчете 

для одной 

УИК 

300,0 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

7 Сбор справочной информации,  

проверка и счетная обработка документов                

участковой избирательной комиссии 

в расчете 

для одной 

УИК 

300,0 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Приложение № 2 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 6 

       от 19 января 2018 года № 36-1 

 

Перечень и предельная стоимость 

 товаров, работ и услуг, закупаемых участковыми 

избирательными комиссиями самостоятельно за счет средств, выделенных им 

 из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 

 18 марта 2018 года 

 

№ 

п/п 
Наименование товаров, работ, услуг 

Единица  

измерения 

Предельная стоимость 

единицы,  

(руб.) 

Метод обоснования  

стоимости закупки 

    1                              2          3      4        5 

1 Заполнение и разноска приглашений,                         

выполняемые по гражданско-правовому договору 

договор 1 500,0 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

2 Сборка и разборка технологического 

оборудования, выполняемые по гражданско-

правовому договору для участковой                                

избирательной комиссии 

договор  1 200,0 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

3 Транспортные и погрузо-разгрузочные услуги 

для участковой избирательной комиссии,  

выполняемые по гражданско-правовому договору 

договор 4800,00 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

 

 


